VAW CENZI

Vicenzi fingerkjeks glutenfri 125 g

Vareinfo

Produkthnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

€

\..‘,

Pakken inneholder 12 biter.

Ingredienser

Maisstivelse, egg 33%, sukker, potetmel, rismel, ertefiber,
emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471,
honning, salt, naturlig aroma, hevemiddel: ammonium

hydrogen karbonat E503.

Fri for
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Vicenzovo
SENZA GLUTINE

341195
6242507
8000350005795
8000350071929
12

125 gram

N/A

Italia

2-25°C

Inneholder
€gg

Fri for
sennep

Gluten free ladyfingers - Glutenfrei Loffelbiskuits
Biscuits aux ceufs sans gluten

NET WT - POIDS NET 125 g € - 4.41 0Z

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer ()
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (9)

Vilkar for oppbevaring og bruk
Oppbevares tart, markt og kjglig.
Allergener

Ja: Egg

Kan ha spor av: Soya

L3
3
1
1
4
]

==L

Fri for Kan inneholde spor
peangtt av
soya
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Fri for
melk

Fri for
blatdyr

1588
375
3.3
1.2
80
34
4.1
4.5
0.47
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